
Na osnovu člana 45. Zakona o lokalnoj samoupravi ("Službeni list RCG" 
broj 42/03, 28/04, 75/05, 13/06 i "Službeni list Crne Gore" broj 88/09, 
03/10, 73/10 i 38/12) i člana 30. Statuta Opštine Kotor ("Službeni list 
Opštine Kotor", broj 3/04 i "Sl. list CG - Opštinski propisi", br. 17/08, 
31/09, 40/10 i 4/11), Skupština Opštine Kotor, na sjednici održanoj  10. 04. 
2014. godine, donijela je 
 

ODLUKU 
o davanju saglasnosti na Prijedlog Sporazuma o raskidu Ugovora o 
regulisanju međusobnih odnosa po osnovu zajedničkog ulaganja - 

sufinansiranja, izgradnje sportsko-rekreacionog centra (sportska hala) u 
Škaljarima na urbanističkoj parceli 419/b koju čine kat.parc. 410/3 

i dio kat. parc. 419 K.O. Škaljari 
 

Član 1. 
Daje se saglasnost na Prijedlog Sporazuma o raskidu Ugovora o regulisanju 
međusobnih odnosa po osnovu zajedničkog ulaganja - sufinansiranja, 
izgradnje sportsko-rekreacionog centra (sportska hala) u Škaljarima na 
urbanističkoj parceli 419/b koju čine kat.parc. 410/3 i dio kat. parc. 419 K.O. 
Škaljari, koji će zaključiti Opština Kotor, Direkcija za uređenje i izgradnju 
Kotora i JU Resurni centar za školovanje i rehabilitaciju lica sa 
poremećajima sluha i govora Kotor, koji je pravni sljedbenik Zavoda za 
školovanje i reahabilitaciju lica sa poremećajima sluha i govora Kotor. 
Prijedlog Sporazuma iz stava 1. ovog člana je sastavni dio ove Odluke. 
 

Član 2. 
Ovlašćuje se Predsjednik Opštine da sa Direkcijom za uređenje i izgradnju 
Kotora i JU Resurnim centrom  za školovanje i rehabilitaciju lica sa 
poremećajima sluha i govora Kotor, zaključi Sporazum iz člana 1. ove 
Odluke. 

Član 3. 
Ova Odluka stupa na snagu danom objavljivanja u "Službenom listu Crne 
Gore- opštinski propisi". 
 
Broj: 11- 4683 
Kotor, 10. 04.  2014. godine 
 

              Skupština Opštine Kotor 
        Predsjednik, 

 
       Nikola Bukilica 


